
  

ZARZĄDZENIE NR 82/2025 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 5. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –   41 199 398,05 zł: 

1) bieżące –          22 192 217,26 zł, 

2) majątkowe –     19 007 180,79 zł. 

2. Wydatki –   48 364 938,30 zł: 

1) bieżące –          22 464 498,10 zł, 

2) majątkowe –     25 900 440,20 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4902



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów 

             w złotych 

 
   Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 308 725,00 0,00 30 000,00 338 725,00 

 80104  Przedszkola 78 625,00 0,00 15 000,00 93 625,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 55 000,00 0,00 15 000,00 70 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 469 842,00 0,00 53 635,00 523 477,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2 600,00 0,00 193,00 2 793,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4902



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 000,00 0,00 193,00 2 193,00 

 85216  Zasiłki stałe 43 025,00 0,00 5 484,00 48 509,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 425,00 0,00 5 484,00 47 909,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 337,00 0,00 4 238,00 108 575,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

104 337,00 0,00 4 238,00 108 575,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 244 280,00 0,00 43 720,00 288 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

244 280,00 0,00 43 720,00 288 000,00 

855   Rodzina 269 000,00 -56 494,89 16 366,89 228 872,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 240 000,00 -56 494,89 16 366,89 199 872,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

133 760,00 -56 494,89 0,00 77 265,11 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 16 366,89 16 366,89 

bieżące razem: 19 546 363,66 -56 494,89 100 001,89 19 589 870,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

431 512,66 -56 494,89 16 366,89 391 384,66 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 932 180,79 0,00 0,00 18 932 180,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 963 571,43 0,00 0,00 9 963 571,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4902



   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 41 800,00 0,00 12 000,00 53 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 800,00 0,00 12 000,00 53 800,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 800,00 0,00 12 000,00 53 800,00 

801   Oświata i wychowanie 18 127,32 0,00 552,96 18 680,28 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 127,32 0,00 552,96 18 680,28 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 127,32 0,00 552,96 18 680,28 

bieżące razem: 2 589 793,64 0,00 12 552,96 2 602 346,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 143 338,09 -56 494,89 112 554,85 41 199 398,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 395 084,09 -56 494,89 16 366,89 10 354 956,09 

 

Wójt 

Mirosław Lech

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4902



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 249,60 2 249,60 0,00 0,00 0,00 2 249,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 249,60 2 249,60 0,00 0,00 0,00 2 249,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 686 439,99 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 439,99 598 439,99 311 405,74 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 686 439,99 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 439,99 598 439,99 311 405,74 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 
w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego oraz 
kwoty w wysokości 
1,5% należnego 
podatku rolnego na 

rzecz wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 350,00 22 350,00 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4902



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 178 450,85 3 971 832,00 3 788 537,00 2 865 148,65 923 388,35 15 000,00 148 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 500,00 -61 500,00 -55 500,00 -50 000,00 -5 500,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 178 450,85 3 971 832,00 3 794 537,00 2 815 148,65 979 388,35 15 000,00 142 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 521 213,85 3 314 595,00 3 271 300,00 2 678 611,65 592 688,35 15 000,00 8 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -50 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 521 213,85 3 314 595,00 3 271 300,00 2 628 611,65 642 688,35 15 000,00 8 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 388 000,00 388 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 000,00 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 263 188,35 263 188,35 263 188,35 0,00 263 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 188,35 303 188,35 303 188,35 0,00 303 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4902



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 110 000,00 65 000,00 45 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 116 000,00 65 000,00 51 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 993 951,72 8 852 873,64 8 584 982,50 6 502 877,80 2 082 104,70 0,00 267 891,14 0,00 0,00 0,00 9 141 078,08 9 141 078,08 4 571 024,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 023 951,72 8 882 873,64 8 614 982,50 6 502 877,80 2 112 104,70 0,00 267 891,14 0,00 0,00 0,00 9 141 078,08 9 141 078,08 4 571 024,80 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 477 463,43 1 477 463,43 1 449 823,35 1 033 228,96 416 594,39 0,00 27 640,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 492 463,43 1 492 463,43 1 464 823,35 1 033 228,96 431 594,39 0,00 27 640,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 296,08 8 296,08 8 296,08 0,00 8 296,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 296,08 78 296,08 78 296,08 0,00 78 296,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 703,92 6 703,92 6 703,92 0,00 6 703,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 703,92 16 703,92 16 703,92 0,00 16 703,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 228 581,31 228 581,31 221 799,49 187 664,05 34 135,44 0,00 6 781,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 581,31 243 581,31 236 799,49 187 664,05 49 135,44 0,00 6 781,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 584,00 12 584,00 12 584,00 0,00 12 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 184,00 26 184,00 26 184,00 0,00 26 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 416,00 1 416,00 1 416,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 416,00 3 416,00 3 416,00 0,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4902



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 148 293,52 148 293,52 125 896,72 5 000,00 120 896,72 0,00 22 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 293,52 148 293,52 126 996,72 5 000,00 121 996,72 0,00 21 296,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 147 293,52 147 293,52 124 896,72 5 000,00 119 896,72 0,00 22 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 293,52 147 293,52 125 996,72 5 000,00 120 996,72 0,00 21 296,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 22 396,80 22 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 22 396,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 296,80 21 296,80 0,00 0,00 0,00 0,00 21 296,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 156 842,00 1 156 842,00 608 833,78 478 191,78 130 642,00 0,00 548 008,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 751,59 -1 751,59 -1 751,59 0,00 -1 751,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 386,59 55 386,59 32 182,59 27 489,59 4 693,00 0,00 23 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 210 477,00 1 210 477,00 639 264,78 505 681,37 133 583,41 0,00 571 212,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 751,59 -1 751,59 -1 751,59 0,00 -1 751,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 751,59 1 751,59 1 751,59 1 751,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 751,59 6 248,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263,58 263,58 263,58 263,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263,58 263,58 263,58 263,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,01 18,01 18,01 18,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18,01 18,01 18,01 18,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4902



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 902,00 4 902,00 4 902,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 751,59 -1 751,59 -1 751,59 0,00 -1 751,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 150,41 3 150,41 3 150,41 0,00 3 150,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 

uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 793,00 2 793,00 2 793,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 193,00 2 193,00 2 193,00 0,00 2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 43 025,00 43 025,00 600,00 0,00 600,00 0,00 42 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 484,00 5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 509,00 48 509,00 600,00 0,00 600,00 0,00 47 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 42 425,00 42 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 484,00 5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 909,00 47 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 527 233,78 527 233,78 526 933,78 478 191,78 48 742,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 738,00 25 738,00 25 738,00 25 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 971,78 552 971,78 552 671,78 503 929,78 48 742,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 358 896,78 358 896,78 358 896,78 358 896,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 896,78 375 896,78 375 896,78 375 896,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 66 455,00 66 455,00 66 455,00 66 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 738,00 8 738,00 8 738,00 8 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 193,00 75 193,00 75 193,00 75 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 417 883,22 417 883,22 100,00 0,00 100,00 0,00 417 783,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 720,00 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 603,22 435 603,22 100,00 0,00 100,00 0,00 435 503,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 417 783,22 417 783,22 0,00 0,00 0,00 0,00 417 783,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 720,00 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 503,22 435 503,22 0,00 0,00 0,00 0,00 435 503,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 732 357,70 602 500,00 362 500,00 29 500,00 333 000,00 106 240,00 0,00 133 760,00 0,00 0,00 1 129 857,70 1 129 857,70 1 129 857,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 494,89 -56 494,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 494,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 366,89 16 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 692 229,70 562 372,00 362 500,00 29 500,00 333 000,00 106 240,00 0,00 93 632,00 0,00 0,00 1 129 857,70 1 129 857,70 1 129 857,70 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4902



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 1 369 857,70 240 000,00 0,00 0,00 0,00 106 240,00 0,00 133 760,00 0,00 0,00 1 129 857,70 1 129 857,70 1 129 857,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 494,89 -56 494,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 494,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 366,89 16 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 329 729,70 199 872,00 0,00 0,00 0,00 106 240,00 0,00 93 632,00 0,00 0,00 1 129 857,70 1 129 857,70 1 129 857,70 0,00 0,00 

  2367 

Dotacja celowa 

z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 133 760,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 494,89 -56 494,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 494,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 265,11 77 265,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 265,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2369 

Dotacja celowa 

z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 366,89 16 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 366,89 16 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 934 717,40 1 700 636,23 1 696 827,23 135 555,81 1 561 271,42 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 7 234 081,17 7 234 081,17 4 337 177,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 870,92 -51 182,50 -51 182,50 0,00 -51 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 688,42 -209 688,42 -209 688,42 0,00 0,00 

zwiększenie 260 870,92 51 182,50 51 182,50 0,00 51 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 688,42 209 688,42 30 191,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 934 717,40 1 700 636,23 1 696 827,23 135 555,81 1 561 271,42 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 7 234 081,17 7 234 081,17 4 157 679,58 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 5 713 147,95 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 695 147,95 5 695 147,95 4 306 986,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 497,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 497,42 -179 497,42 -179 497,42 0,00 0,00 

zwiększenie 179 497,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 497,42 179 497,42 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 713 147,95 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 695 147,95 5 695 147,95 4 127 488,58 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 388 161,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 161,95 1 388 161,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 497,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 497,42 179 497,42 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 567 659,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 659,37 1 567 659,37 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 306 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306 986,00 4 306 986,00 4 306 986,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 497,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 497,42 -179 497,42 -179 497,42 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 127 488,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 127 488,58 4 127 488,58 4 127 488,58 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 621 840,79 336 690,57 336 690,57 0,00 336 690,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 150,22 1 285 150,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 571 840,79 286 690,57 286 690,57 0,00 286 690,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 150,22 1 285 150,22 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 250 690,57 250 690,57 250 690,57 0,00 250 690,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 690,57 220 690,57 220 690,57 0,00 220 690,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4902



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 141 333,50 141 333,50 141 333,50 0,00 141 333,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 182,50 -1 182,50 -1 182,50 0,00 -1 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 182,50 1 182,50 1 182,50 0,00 1 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 333,50 141 333,50 141 333,50 0,00 141 333,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 76 333,50 76 333,50 76 333,50 0,00 76 333,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 182,50 -1 182,50 -1 182,50 0,00 -1 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 151,00 75 151,00 75 151,00 0,00 75 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 182,50 1 182,50 1 182,50 0,00 1 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 182,50 46 182,50 46 182,50 0,00 46 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 549 592,00 295 809,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 253 783,00 253 783,00 30 191,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 191,00 -30 191,00 -30 191,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 191,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 191,00 30 191,00 30 191,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 592,00 345 809,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 253 783,00 253 783,00 30 191,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 191,00 30 191,00 30 191,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 191,00 30 191,00 30 191,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 191,00 30 191,00 30 191,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 191,00 -30 191,00 -30 191,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 723 472,10 19 823 031,90 16 325 181,73 10 144 926,84 6 180 254,89 1 081 240,00 1 131 177,16 835 433,01 0,00 450 000,00 25 900 440,20 25 900 440,20 11 421 259,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -406 717,40 -197 028,98 -133 434,09 -50 000,00 -83 434,09 0,00 -7 100,00 -56 494,89 0,00 0,00 -209 688,42 -209 688,42 -209 688,42 0,00 0,00 

zwiększenie 450 224,40 240 535,98 200 965,09 27 489,59 173 475,50 0,00 23 204,00 16 366,89 0,00 0,00 209 688,42 209 688,42 30 191,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 766 979,10 19 866 538,90 16 392 712,73 10 122 416,43 6 270 296,30 1 081 240,00 1 147 281,16 795 305,01 0,00 450 000,00 25 900 440,20 25 900 440,20 11 241 762,27 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4902



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 800,00 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 800,00 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 800,00 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 59 753,32 59 753,32 59 753,32 4 654,58 55 098,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -294,66 -294,66 -294,66 0,00 -294,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 847,62 847,62 847,62 0,00 847,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 306,28 60 306,28 60 306,28 4 654,58 55 651,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 18 127,32 18 127,32 18 127,32 0,00 18 127,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -294,66 -294,66 -294,66 0,00 -294,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 847,62 847,62 847,62 0,00 847,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 680,28 18 680,28 18 680,28 0,00 18 680,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 847,62 847,62 847,62 0,00 847,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 947,62 947,62 947,62 0,00 947,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 17 947,85 17 947,85 17 947,85 0,00 17 947,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260,69 -260,69 -260,69 0,00 -260,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 687,16 17 687,16 17 687,16 0,00 17 687,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 79,47 79,47 79,47 0,00 79,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33,97 -33,97 -33,97 0,00 -33,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45,50 45,50 45,50 0,00 45,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 583 156,64 2 583 156,64 1 750 493,64 110 478,90 1 640 014,74 0,00 832 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -294,66 -294,66 -294,66 0,00 -294,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 847,62 12 847,62 12 847,62 12 000,00 847,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 595 709,60 2 595 709,60 1 763 046,60 122 478,90 1 640 567,70 0,00 832 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wójt 

Mirosław Lech

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4902



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 października 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 598 439,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 284 260,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 360,85 

   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 37 360,85 

   Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Korycin 
160 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 899,83 

   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 86 899,83 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 314 179,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 673,40 

   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 89 673,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 505,91 

   Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Krukowska 224 505,91 

600   Transport i łączność 5 036 354,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 036 354,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 036 354,86 

   Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w obrebie wsi Krukowszczyzna 10 000,00 

   Przebudowa drogi dminnej Wysokie - Wyłudy 2 587 347,53 

   Przebudowa drogi gminnej w Szaciłówce 250 000,00 

   Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 50 000,00 

   Przebudowa drogi w Popiołówce 1 811 977,87 

   Przebudowa drogi w Rykaczewie 327 029,46 

630   Turystyka 900 000,00 

 63095  Pozostała działalność 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 813,00 

   Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - 

Milewszczyzna do potrzeb turystyki 11 813,00 

   Zakup dokumentacji dotyczacej budowy obiektu hotelarsko-

gastronomicznego w Parku Kulturowym Korycin Milewszczyzna 150 000,00 

   Zakup działki nr 16/14 położonej w obrebie Milewszczyzna 250 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
488 187,00 

   Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego Korycin - 

Milewszczyzna do potrzeb turystyki 488 187,00 

750   Administracja publiczna 206 618,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 618,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 295,08 

   Cyberbezpieczny samorząd 165 295,08 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 323,77 

   Cyberbezpieczny samorząd 41 323,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4902



752   Obrona narodowa 228 523,57 

 75295  Pozostała działalność 228 523,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 523,57 

   Zakup agregatu prądotwórczego wraz ze zbiornikiem na olej napędowy 228 523,57 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 865 175,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 865 175,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 140,48 

   Forest and peat 692 140,48 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 035,12 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   Forest and peat 173 035,12 

801   Oświata i wychowanie 9 141 078,08 

 80101  Szkoły podstawowe 9 141 078,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 489 283,28 

   Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej 

w Gminie Korycin 
117 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej 

w Korycinie PŁ 
1 372 283,28 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 885 371,08 

   Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej 

w Gminie Korycin 
3 885 371,08 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 653,72 

   Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej 

w Gminie Korycin 
685 653,72 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 080 770,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej 

w Korycinie PŁ 
3 080 770,00 

855   Rodzina 1 129 857,70 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 129 857,70 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 857,70 

   Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie 1 129 857,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 234 081,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 695 147,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 435,37 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 1 528 435,37 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 166 712,58 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 4 166 712,58 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 285 150,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 630,22 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 333 630,22 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
951 520,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin 951 520,00 

 90095  Pozostała działalność 253 783,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

   Zakup wiat przystankowych 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4902



   Białystoczek - aktywna społecznie i zintegrowana wieś 38 592,00 

   Zagospodarwoanie przestrzeni we wsiach Gminy Korycin 75 000,00 

   Zakup kosiarki 60 000,00 

   Zakup wiat przystankowych 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 191,00 

   Białystoczek - aktywna społecznie i zintegrowana wieś 30 191,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Białystoczek - aktywna społecznie i zintegrowana wieś 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 

   Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Korycinie 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Modernizacja boisk „Orlik” 0,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja boisk „Orlik” 50 000,00 

Razem 25 390 129,82 

 

Wójt 

Mirosław Lech

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4902



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 82/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 października 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały dokonane 

następująco: 

- w dziale 750 - „Administracja publiczna” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 12 000,00 zł 

w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na realizacje ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych; 

- w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o: 

a) kwotę 30 000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na realizację programu 

„Cyfrowy Uczeń” 

b) kwotę 552,96 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne; 

- w dziale 852 -  „Pomoc społeczna” dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 193,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej; 

b) zwiększenia planu dochodów o kwotę 5 484,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na zasiłków stałych; 

c) zwiększenia planu dochodów o kwotę 4 238,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

realizującego prace socjalna w środowisku w 2025 r; 

d) zwiększenia planu dochodów o kwotę 43 720,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizacje programu „Posiłek w domu i szkole” 

- w dziale 855 -  „Rodzina” dokonuje się aktualizacji planu dochodów (zwiększenie o kwotę 16 366,89 zł 

oraz zmniejszenie o kwotę 56 494,89 zł) w związku z otrzymaniem informacji o dotacji z przeznaczeniem 

na realizację projektu „Opieka nad dziećmi do lat 3 – program Aktywny Maluch” 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały dokonane 

następująco: 

-- w dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej w kwocie 10 000,00 zł; 

-- w dziale 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 

przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej w kwocie 

15 000,00 zł; 

-- w dziale 750 - „Administracja publiczna” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 12 000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

przeznaczonej na realizacje ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych; 

b) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej w kwocie 12 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4902



Zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej w kwocie 10 000,00 zł; 

- w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację programu „Cyfrowy Uczeń” 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 552,96 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne; 

c) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  

klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 294,66 zł; 

-- w dziale 851 -  „Ochrona zdrowia” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków 

pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej w kwocie 1 100,00 zł; 

- w dziale 852 -  „Pomoc społeczna” dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 193,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej; 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 484,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na zasiłków stałych; 

c) zwiększenia planu wydatków o kwotę 4 238,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

realizującego prace socjalna w środowisku w 2025 r; 

d) zwiększenia planu wydatków o kwotę 43 720,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w domu i szkole” 

e) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  

klasyfikacji budżetowej w kwocie 1 731,59 zł; 

- w dziale 855 - „Rodzina” dokonuje się aktualizacji planu wydatków (zwiększenie o kwotę 16 366,89 zł 

oraz zmniejszenie o kwotę 56 494,89 zł) w związku z otrzymaniem informacji o dotacji z przeznaczeniem 

na realizację projektu „Opieka nad dziećmi do lat 3 – program Aktywny Maluch” 

- w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się zmiany planu wydatków 

poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną 

kwotę 260 870,92 zł. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok przedstawione w Załączniku Nr 3 do Zarządzenia polegają 

na dostosowaniu brzmienia załącznika do wprowadzonych i opisanych powyżej zmian w planie wydatków 

dotyczących zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku. 

Wójt 

Mirosław Lech 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4902


		2025-11-28T13:18:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




